Variable Coils 可変コイル
TYPE
7P
119AC-470033N0 47+5(ext) 14:3 14:3 100 ± 20% 10.7
119AC-470052N0 47+5(ext) 14:5 14:2 110 ± 20% 10.7
119AC-470072N0 47+5(ext) 14:7 14:2 110 ± 20% 10.7
119AC-470073N0 47+5(ext) 14:7 14:3 110 ± 20% 10.7
119AC-470084N0 47+3(ext) 90 ± 20% 10.7
TYPE 7P High Freq. with Internal Capacitor
東光品番 容量値 巻数比 Q 測定
周波数
TOKO
Part
Number
Turns Ratio:
1-3/2-3 1-3/4-6 Others
Tuning
Capacitance C
(pF)
Q
Test
Freq.
(MHz)
119AC-470112N0 47+5(ext) 14:11 14:2 120 ± 20% 10.7
119AC-750111M0 75.5(ext) 2-3/4-6 11:1 100 ± 20% 10.7
119AC-750112M0 75+5(ext) 2-3/4-6 11:2 100 ± 20% 10.7
119FC-560061N0 56+0(ext) 12:6 12:1 120 ± 20% 10.7
119FC-820051N0 82+0(ext) 10:5 10:1 110 ± 20% 10.7
119LC-470033N0 47+5(ext) 14:3 14:3 65 ± 20% 10.7
119LC-470053N0 47+5(ext) 14:5 14:3 70 ± 20% 10.7
119LC-470073N0 47+5(ext) 14:7 14:3 70 ± 20% 10.7
SELECTION GUIDE FOR STANDARD COILS
7.6 Max. 12 Max. 3.5 4.5
φ0.53.3
4.